Firma: ISCom d.o.o0.

Adresa: T.C. "Danubius" Karadordeva 12,
lokali 28, 156 i 156a

Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500
Fax:

PIB: 104927929

E-mail: prodaja@iscom.rs

EWE PC AMD OFFICE racunar Ryzen 3 3200G
16GB 512GB A

Sifra: 51224
Kategorija prozivoda: Racunarske konfiguracije
Proizvodacd: EWE

Cena: 27990,00 rsd.
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AMD® Processors with Radeon™
Graphics

AMD Radeon
RX Vega Graphics

PC Black S08B
500W

16GB
DDR4
3.200MHz

Napomena: 1x HDMI, 1x VGA
Klasa procesora: AMD Ryzen 3
Model: 3200G

Broj jezgara procesora: 4

Reklamacioni period: 36 meseci

Tip skladistenja: SSD

SSD: 512GB

Model SSD: AS350X SSD

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




